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デジタルハーツホールディングス（3676・プライム） 予想PER 14.9倍

SHIFT（3697・プライム） 予想PER 62.0倍

★ブックビルディング 申込期間
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長谷川　貴志 1.69

小泉　妙美

大熊　浩 1.26

山脇　市郎

寺脇　健夫

佐藤　昌敏

1.06

（円） 年間配当金(円)

ウィステリアトラスト（株） 54.97 藤井　洋一

361.2 8.2

▲20.5

2.2倍

22.2

▲29.1

2.9倍

16.7

純利益率(％)（百万円）

BPS 自己資本当期
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14.4

32

（百万円） （％） （百万円） （％） （％）

21年3月期(実績)

22年3月期(実績)

氏名または名称 氏名

発行済み 総資産 純資産 資本金

（百万円） （百万円）株式総数(株)

1,136,000 410

1,186,000

売上高 1株あたり

青木　一男

渡辺　照男

6.75日本ナレッジ従業員持株会

1,251

1,311 516

71

86 435.5 39.4 20.3

藤井　洋一 10.12 長谷川　貴志

大熊　浩

32.8

（株）大塚商会

所有株式数(株) 所有割合(％)

224,000

120,000

純利益

（百万円）

1

役職

前年比 経常利益 前年比 前年比 EPS

（円） （％）

2,823

3,231

3,457 7.0

63

137

16823年3月期(会社予想)

21年3月期

22年3月期

110

94

自己資本比率

代表取締役社長

取締役 人材本部長

取締役 事業統括本部長

取締役 管理本部長

取締役

取締役

常勤監査役

監査役

監査役

18.892

西澤　茂

大島　武康 1.05
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4

6

7

8

9

652,000

80,000

20,000

15,000

12,600

12,400

5
みずほ成長支援第４号投資
事業有限責任組合

50,000 4.22
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